הבניה מצוי בהישג יד מיידי ולא זה המקרה שלפנינו.

בנסיבות דנן, אין מקום להמשיך ולעכב את ביצועו של הצו.

מאחר ולא מצאתי כי שגה בית המשפט קמא בשיקוליו ובהחלטותיו, אני דוחה את הערעור.

לפנים משורת הדין, לצורך התארגנות - צו ההריסה המנהלי יעוכב עד ליום 23.5.2018 ויכנס לתוקפו במועד זה.

ניתן היום, כ"ד אייר תשע"ח, 09 מאי 2018, בהעדר הצדדים.